
Adresa: Rr. 13 Dhjeiori, Nr.1, Sbkoder, web: wwwbashkiashkoder.qov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

Per zbatimin e ketij urdheri ngakohen: 

2. Dt 16.05.2022 ora 6 e ne vijim 

3. Dt 19.05.2022 ora 6 e ne vijim 

4. Dt 23.05.2022 ora 6 e ne vijim 

5. Dt 26.05.2022 ora 6 e ne vijim 

6. Dt 30.05.2022 ora 6 e ne vijim 

1. Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit "Per inspektimin e zones .sipas funksioneve te 
percaktuara me ligj" 
• Afrim Zallina (Punonjes I IMT-se) 
• Pavlo Vuksani (Punonjes I IMT-se) 
• Armando Dermani (Punonjes I IMT-se) 

Inspektimin per ndertirne te kundraligjshme ne zonen Thethit dote kryhet per ne datat: 

· Ngritjen e grupit te punes per zbatimin e ketij uroheri;perb~re;sime poshte: 

URDHEROJ 

Bazuar ne Ligjin nr 139/2015 "Per Vetqeverisjen Vendore",Ligji nr. 9780 dt 16.07.2007 per" 

Inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga ndertirnet e kundraligjshme", Ligjin 107/2014 "Per 

planifikimin e Territorit" i azhomuar ,VKM nr 408 dt 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores se 

zhvillimit te territorit" i ndryshuar ,Ligji nr 8402 dt 10.09.1998 "Per kontrollin dhe disiplinimin e 

punimeve"i ndryshuar. 

INSPEKTIM PER NDERTIME TE KUNDRALIGJSHME NE ZONEN E THETHIT 

URDHER 

Nd_ffi_ Dt / 3 I J 12022 

Shkoder, me /3 I J I 2022 Nr .J6 8 3 Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

INSPEKTORIATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: wwwbashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkias/Jkoder.qov.al 

ME VENDIM DELEGIMI 
ZV/KR ETAR 

BARDH SP AHIA 

KRYETAR 

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere! 

2.Policia Bashkiake per angazhin:i,in e mjetit me targe AA400RA permes stafit te saj 

1.Inspektoriati Mbrojtjes se Territorit ter Bashkise Shkoder. 
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